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37+38

\\\\4

37+38 (6 suruburi n° 44/pc)

Nr | Reference Dimension Piece
A Sc2880.20 2880 x 20 x 20 12
B Sc1590.40 1590 x 40 x 20 6

Suprapunere carton asfaltat
aproximativ 4-5 cm.

& 48 -5pc

34

A (5 suruburi n° 51/pc)

B (4 suruburi

39+40 (6 suruburi n° 44/pc)
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Referinta

Descriere

Dimensiuni (en mm)

Page7/ 10

Cantitate

PERETE FATA A

1.142.2.2622
2.142.1.2398
3.142.1.690
4.142.1.820
5.1.42.2.2830
6.1.42.1.1010
7.1L42.1.242

8. L42.2.2622d
8. 1L42.2.2398

Element inceput

Element inceput

Lambriu dreapta usa
Lambriu stanga fereastra
Lambriu stanga usa

Lambriu intre usa si fereastra
Lambriu

Lambriu deasupra usii
Lambriu deasupra ferestrei

PERETE LATERAL DREAPTA B

9.1L42.2.4000
10. LS42.1.2740
LS42.1.1520
11.1.542.1.1980
LS42.1.2520
12.L.SD42.1.2680
LSD42.1.2050

Lambriu

Lambriu prelungire acoperis 1
Lambriu prelungire acoperis 1
Lambriu prelungire acoperis 2
Lambriu prelungire acoperis 2
Lambriu prelungire acoperis 3
Lambriu prelungire acoperis 3

PERETE LATERAL STANGA D

15.1L.42.2.4000
17.142.1.820
18.1L42.1.2180
19. L.S42.1.2740
LS42.1.1520
20.1L.542.1.1980
LS42.1.2520
21.LSD42.1.2680
LSD42.1.2050

PERETE SPATE C
24.142.2.2622
25.142.1.2398
26.1.42.2.2622
27.1.42.1.2398
28.1.42.1.242

29.US1800.700
30.UD1800.700
31.C780.485.42

Lambriu

Lambriu stanga fereastra
Lambriu dreapta fereatra
Lambriu prelungire acoperis 1
Lambriu prelungire acoperis 1
Lambriu prelungire acoperis 2
Lambriu prelungire acoperis 2
Lambriu prelungire acoperis 3
Lambriu prelungire acoperis 3

Element inceput
Elemnt inceput
Lambriu
Lambriu
Lambriu

Usa stanga + tocuri
Usa dreapta + tocuri
Fereastra cu doua cervevele

2622 X 65X
2398 x 65 X
690 x 130 x
820 x 130 x
2830 x 130 x
1010 x 130 x
242 x 130 x
2622 x 130 x
2398 x 130 x

4000 x 130 x
2740 x 130 x
1520 x 130 X
1980 x 130 x
2520 x 130 x
2680 x 220 x
2050 x 220 x

4000 x 130 X

820 x 130 X
2180 x 130 X
2740 x 130 X
1520 x 130 x
1980 x 130 x
2520 x 130 x
2680 x 220 X
2050 x 220 X

2622 X 65X
2398 X 65 X
2622 x 130 x
2398 x 130 x

242 x 130 x

1800 x 700x 28

1800 x 700 x

780 x 485x 40

42
42
42
42
42
42
42
42
42

42
42
42
42
42
42
42

42
42
42
42
42
42
42
42
42

42
42
42
42
42
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FERME FATA - SPATE

32

FERME

33

34
35

36

37
38
39
40
41
42
43

.LF42.1.2622
LF42.1.2398
LF42.1.2580
LF42.1.2320
LF42.1.2353
LF42.1.2100
LF42.1.3940
LF42.1.3460
LF42.1.2850
LF42.1.2495
LF42.1.2015
LF42.11410
LF42.1.1050
LF42.1.570

.A16.2900
.GC2730.125
GC2100.125
. GL2730.125
GL2100.125
.DL2700.125
.DL2030.125

. DSF2950.125
. DSF2950.125

. R200.100
. ERP2300.90
. DP1800.60

Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu
Lambriu

INTERMEDIARE
A FIEB2823.180

B FIEL3970.125

C FIEL2000.125

D FIEL207.110

Element baza

Elément latéral
Elément latéral
Elément latéral

Astereal acoperis
Grimda coama

Grinda laterala

Décoratie latérala
Décoratie latérala
Décoratie fata
Décoratie spate

Romb

Elément intarire perete

Décoratie usa

44. Surub pentru lemn 4 X 45
- fixare tocuri usa
- fixare decoratii
45. Cuie pentru fixare grinzi de ferme
46. Surub pentru lemn 3 x 30
- fixare zavor cu tija
- fixare decoratie usa

47. Cuie

- fixare astereal

48. Carton asfaltat
49. Broasca usa
50. Zavor cu tija

51. Surub pentru lemn 3 X 35
- fixare grinzi acoperis intre ele
52.  SurubM 8*140 mm
- montaj ferme intermediare
- fixare element intarire perete

53. Element usa

2622 x 130 x 42
2398 x 130 x 42
2580 x 130 x 42
2320 x 130 x 42
2353 x 130 x 42
2100 x 130 x 42
3940 x 130 x 42
3460 x 130 x 42
2850 x 130 x 42
2495 x 130 x 42
2015 x130x 42
1410 x 130 x 42
1050 x 130 x 42

570 x 130 x 42

2823 x 180 x
3970 x 125X
2000 x 125X
207 x 110 x
2900 x 95x
2730 x 125X
2100 x  125x
2730 x 125X
2100 x 125X
2700 x 125X
2030 x 125x
2950 x 125X
2950 x 125X
200 x 100x
2300 x  90x
1800 x  60x

Punga feronerie :

L 120

L 40

5950 x 1000x 2

200x  70x 20

40
40
40
40
16
40
40
40
40
20
20
20
20
20
40
16
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/ﬂ\1 570
= 210~
2015 I~
e 2855495 ~, - -
P =260 I~ Perete fata, vedere din exterior
- 2353 2100
2320 2580 Nr.|Qte.Dimensions (mm)
5 3 2 [ 1 2398* 65* 42
3 3 15 690*130* 42
3 4 | 7 820*130* 42
3 5 | 8 2830*130* 42
S 6 | 7 1010*130* 42
5 3 7 | 26 242*130* 42
5 3 8 [ 1 2622*130* 42
3 o 8' 1 2398*130* 42
5 . 3
/11\1 570
- 11210
s 2015 I~
— 2855495 ~
. 3460 ~._
940
2353 [ 2100
2320 2580
2630 L2390 Perete spate, vedere din exterior
26 > [ - 27
75 2: : I - 57 Nr.|Qte.Dimensions (mm)
5 | 7 24| 1 2622* 65* 42
- 27 [ | 26 - 25| 1 2398* 65* 42
57 I 5 26| 16| 2622*130* 42
26 [ 27 27| 16| 2398*130* 42
26 0 R 26 7 28| 26| 242*130° 42
27 [ 26
26 I 27
27 [ 26
26 [ 27
25 7 24
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Text Box
Perete fata, vedere din exterior
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Text Box
Perete spate, vedere din exterior


Perete lateral stanga, vedere din exterior

Pagel0/ 10

Nr.|Qte.|Dimensions (mm)
15| 7 4000*130* 42
17| 7 820*130* 42
18| 7 2180*130* 42
19a| 1 2740*130* 42
19b| 1 1520*130* 42
20a| 1 1980*130* 42
20b| 1 2520*130* 42
21a| 1 2680*130* 42
21b| 1 2050*196* 60
21b 213 J'
20b 3 [ 20a )
19b | 19a )
18 17
7
1 17
1 17
18 17
7
1 17
15
15
15
15
15
15
15
Perete lateral dreapta, vedere din exterior
Nr.|Qte.|Dimensions (mm)
9 14 4000*130* 42
10a| 1 2740*130* 42
10b| 1 1520*130* 42
11a| 1 1980*130* 42
11b| 1 2520*130* 42
12a| 1 2680*130* 42
12b| 1 2050*196* 60
24 20
19 3 18
16 ] 17
1 P
1 d
ik
1 d
ik
1 P
1 d
ik
1 d
11
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Text Box
Perete lateral dreapta, vedere din exterior


